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Friss csirke maj szivvel 840-Ft 699 Ft (699 Ft/kg)

Egész csirke 49+ 699 Ft (699 Ft/kg)
Sertés rovid karaj 43497 1219 Ft  (1219Ftkg)
Sertés hosszl karaj 4309+ 1199 Ft  (1199Ftkg)
Toast sonka #6909+ 989 Ft (989 F/kg)
Hiros fustolt kolbasz csemege,csipos 4489 1199 Ft (1199 Ft/kg)
Halasz lecsokolbasz 4099+ 839 Ft (839 Ft/kg)
Gallicoop pulykaparizsi 589+ 459 Ft (459 Ftkg)
Gallicoop baromfi parizsi 1409 szeletelt G 99 Ft (707,14 Ftkg)
Gallicoop szarvasi felvagott 90g szeletelt HIO++ 99 Ft (1100 Ft/kg)
Kométa Harmonia parizsi 4059+ 899 Ft (899 Ft/kg)
Trappista turista felvagott 4799+ 1639 Ft (1639 Ft/kg)
Farm hasabburgonya 4509g fagyasztott 239-F 209 Ft (464,44 Ftkg)
Bovita erdei gyumolcs keverek 300g fagyasztott 409+t 399 Ft (119666 Ftkg)
Bovita mexikoi keverék 450g fagyasztott 20 189 Ft (420 Ft/kg)
Mirelit-Food bélszinrolé 500g fagyasztott 699-Ft 9099 Ft (1198 Ftkg)
Sajt-Kalmar tea vaj 100g 220+ 199 Ft (1590 Ftkg)
Sio 11 25% Gszibarack,vilmos 2794 225 Ft (225 Fth)
Szent Vince Edes Gyonyor vorosbor 0,75l 899+t 499 Ft (66533 F)
Alpok Aqua lugos forrasviz 1,5l +99-++ 79 Ft (52,66 FtN)
Happy Frucht gyiimodlcssalata 820g 559+ 449 Ft  (547.56 Ftkg)
Zengo csemege uborka 6-9cm 720ml 279t 229 Ft (318,5 Ft/l)
Menza babfézelék fiistolt hussal 400g 295 F4 249 Ft  (6225Ftkg)
Perotti babapiskota 200g e 195 Ft (975 Ftikg)
Figle Migle gumicukor 80g béka,maci 439-F 115 Ft (14375 Fig)
HA fliszerkomény 6rolt 259 Bobfy 45 Ft (1800 Ftkg)
Detki haztartasi keksz 200g 169K 125 Ft (625 Ftkg)
Well Done hidegzsiroldé 750ml szérofejes 889F /09 Ft  (94533Fu)
Major domus WC tisztité 1l virag,citrom 329 Ft 275 Ft (275 Ft)
Otis tris6 500g vizlagyito,zsiroldod,aztato 200 245 Ft (490 Ftkkg)
Giraffe mosodszoda 2kg F b 639 Ft  (3195Ftkg)
Ariel folyekony mososzer 2,81 tobb illat 2049+t 2469 Ft (881,78 F)
Coala ell. papir 3 ret. 24 tekercses 899+ (79 Ft  (3246Ftitek)
Baby Speed kéztorld 3rét. 1 tekercs 4265 399 Ft  (359Ftitek)
Pepita szemeteszsak 135] 10db-0s eros 339+ 289 Ft (28,9 Ft/db)
Cirok sepru 5 varrasos nagy FI9-++ 679 Ft (679 Ft/db)
Miianyag ételtarolo 2 részes 11+0,5] szogletes 200+ 239 Ft (239 Ft/db)
Muanyag eteltarolo 2 reszes 0,51 kerek 2499 Ft 239 Ft (239 Ft/db)
Gyerek harisnyanadrag 4997 429 Ft (429 Ft/db)
Gloszter piros alma 499+ 139 Ft (139 Ftkg)
Burgonya 99 Ft 79 Ft (79 Ft/kg)

Voroshagyma +49-++ 79 Ft (79 Ft/kg)
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